

# OrbisCure ApS

Nørre Allé 32, 2., 8000 Aarhus C

CVR-nr. 39 31 53 94

## Årsrapport 2023/24

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. marts 2025

Dirigent:

.....  
Henrik Jensen Mondrup

## Indhold

<b>Ledelsespåtegning</b>	<b>2</b>
<b>Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskab</b>	<b>3</b>
<b>Ledelsesberetning</b>	<b>4</b>
Oplysninger om selskabet	4
<b>Årsregnskab 1. oktober 2023 - 30. september 2024</b>	<b>5</b>
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9

## Ledelsesberetning

### Oplysninger om selskabet

Navn	OrbisCure ApS
Adresse, postnr. by	Nørre Allé 32, 2., 8000 Aarhus C
CVR-nr.	39 31 53 94
Stiftet	7. februar 2018
Hjemstedskommune	Aarhus
Regnskabsår	1. oktober 2023 - 30. september 2024
Hjemmeside	<a href="http://www.orbiscure.com">www.orbiscure.com</a>
Bestyrelse	Henrik Jensen Mondrup, formand Anders Delcomyn Larsen, næstformand Carl Erik Skovgaard David Cuquerella Albert
Direktion	Henrik Jensen Mondrup, direktør

### Beretning

#### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at forebygge stress for medarbejdere i virksomheder gennem tidlig detektion, eLearning og psykologsamtaler gennem app og web.

#### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023/24 udviser et underskud på 1.991.672 kr. mod et overskud på 761.130 kr. sidste år, og selskabets balance pr. 30. september 2024 udviser en egenkapital på 4.656.421 kr.

I regnskabsåret 2022/23 blev der indregnet en gældseftergivelse på 2.080 t.kr. i finansielle poster. Der er ikke realiseret en tilsvarende gældseftergivelse i 2023/24.

Virksomhedens primære aktivitet er udvikling af appen "OrbisLife" og hjemmesiden "www.orbiscure.com" samlet udvikling af appen "Hjælp Til Pårørende" og hjemmesiden "www.hjaelptilpaaroerende.dk". Aktiviteten i regnskabsåret 2023/24 har primært bestået af udvikling af appsene, hvilket resultatet i 2023/24 er påvirket heraf. Med henblik herpå anser ledelsen således resultatet i 2023/24 for tilfredsstillende, og på niveau med forhåndsforventningerne, mens aktiviteten i selskabet og interessen omkring projekterne anses for værende meget tilfredsstillende.

#### Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

## Årsregnskab 1. oktober 2023 - 30. september 2024

### Resultatopgørelse

Note	kr.	2023/24	2022/23
	<b>Bruttotab</b>	-639.370	-314.195
2	Personaleomkostninger	-516.438	-384.310
	Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver	-1.279.628	-903.713
	<b>Resultat før finansielle poster</b>	-2.435.436	-1.602.218
3	Finansielle indtægter	2.136	2.080.000
	Finansielle omkostninger	-102.585	-77.988
	<b>Resultat før skat</b>	-2.535.885	399.794
4	Skat af årets resultat	544.213	361.336
	<b>Årets resultat</b>	-1.991.672	761.130
	<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
	Reserve for udviklingsomkostninger	1.034.619	1.103.227
	Overført resultat	-3.026.291	-342.097
		-1.991.672	761.130

## Årsregnskab 1. oktober 2023 - 30. september 2024

### Balance

Note	kr.	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
	<b>AKTIVER</b>		
	<b>Anlægsaktiver</b>		
5	<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>		
	Udviklingsprojekter	6.395.354	5.068.920
		<u>6.395.354</u>	<u>5.068.920</u>
6	<b>Materielle anlægsaktiver</b>		
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	65.556	103.881
	Indretning af lejede lokaler	10.667	26.667
		<u>76.223</u>	<u>130.548</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<u>6.471.577</u>	<u>5.199.468</u>
	<b>Omsætningsaktiver</b>		
7	<b>Tilgodehavender</b>		
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	8.513	156.164
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	8.541	241.571
	Tilgodehavende selskabsskat	1.045.549	490.536
	Andre tilgodehavender	138.790	138.892
		<u>1.201.393</u>	<u>1.027.163</u>
	<b>Likvide beholdninger</b>	<u>1.414.966</u>	<u>1.795.096</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u>2.616.359</u>	<u>2.822.259</u>
	<b>AKTIVER I ALT</b>	<u><u>9.087.936</u></u>	<u><u>8.021.727</u></u>

## Årsregnskab 1. oktober 2023 - 30. september 2024

### Balance

Note	kr.	2023/24	2022/23
	<b>PASSIVER</b>		
	<b>Egenkapital</b>		
8	Selskabskapital	55.643	55.643
	Overkurs ved emission	0	0
	Reserve for udviklingsomkostninger	4.988.376	3.953.757
	Overført resultat	-387.598	2.638.693
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>4.656.421</b>	<b>6.648.093</b>
	<b>Hensatte forpligtelser</b>		
	Udskudt skat	403.200	392.400
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>403.200</b>	<b>392.400</b>
	<b>Gældsforpligtelser</b>		
	<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		
	Kreditinstitutter i øvrigt	618.057	542.393
	Konvertible og udbyttegivende gældsbreve	3.226.756	0
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	14.000	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	78.969	65.289
	Anden gæld	77.048	301.053
	Periodeafgrænsningsposter	13.485	72.499
		<b>4.028.315</b>	<b>981.234</b>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>4.028.315</b>	<b>981.234</b>
	<b>PASSIVER I ALT</b>	<b>9.087.936</b>	<b>8.021.727</b>

- 1 Anvendt regnskabspraksis  
9 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.  
10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

## Årsregnskab 1. oktober 2023 - 30. september 2024

### Egenkapitalopgørelse

kr.	Selskabskapital	Overkurs ved emission	Reserve for udviklingsomkostninger	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. oktober 2022	45.845	0	2.850.530	-1.244.799	1.651.576
Kapitalforhøjelse	9.798	4.225.589	0	0	4.235.387
Overført via resultatdisponering	0	0	1.103.227	-342.097	761.130
Overført fra overkurs ved emission	0	-4.225.589	0	4.225.589	0
<b>Egenkapital 1. oktober 2023</b>	<b>55.643</b>	<b>0</b>	<b>3.953.757</b>	<b>2.638.693</b>	<b>6.648.093</b>
Overført via resultatdisponering	0	0	1.034.619	-3.026.291	-1.991.672
<b>Egenkapital 30. september 2024</b>	<b>55.643</b>	<b>0</b>	<b>4.988.376</b>	<b>-387.598</b>	<b>4.656.421</b>

## Årsregnskab 1. oktober 2023 - 30. september 2024

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for OrbisCure ApS for 2023/24 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

#### Præsentationsvaluta

Årsregnskabet er aflagt i danske kroner (kr.).

### Resultatopgørelsen

#### Nettoomsætning

Virksomheden har valgt IAS 11/IAS 18 som fortolkningsbidrag for indregning af omsætning.

Indtægter fra salg, indregnes i nettoomsætningen, når overgang af de væsentligste fordele og risici til køber har fundet sted, indtægten kan opgøres pålideligt og betaling forventes modtaget.

Nettoomsætning måles til dagsværdien af det aftalte vederlag ekskl. moms og afgifter opkrævet på vegne af tredjepart. Alle former for afgivne rabatter indregnes i nettoomsætningen.

#### Bruttotab

I resultatopgørelsen er nettoomsætning, vareforbrug, andre driftsindtægter og andre eksterne omkostninger med henvisning til årsregnskabslovens § 32 sammendraget til én regnskabspost benævnt bruttofortjeneste/bruttotab.

#### Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende virksomhedens primære aktivitet, der er afholdt i årets løb, herunder omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler m.v.

#### Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inkl. feriepenge og pensioner, samt andre omkostninger til social sikring m.v. til virksomhedens medarbejdere.

#### Afskrivninger

Afskrivninger omfatter afskrivninger på immaterielle og materielle anlægsaktiver.

Afskrivningsgrundlaget, der opgøres som kostprisen med fradrag af eventuel restværdi, afskrives lineært over den forventede brugstid, baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider:

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3-5 år
Indretning af lejede lokaler	5 år
Udviklingsprojekter	5 år

Afskrivningsgrundlaget opgøres under hensyntagen til aktivets restværdi og reduceres med eventuelle nedskrivninger. Afskrivningsperioden og restværdien fastsættes på anskaffelsestidspunktet og revideres årligt. Overstiger restværdien aktivets regnskabsmæssige værdi, ophører afskrivning.

Ved ændring i afskrivningsperioden eller restværdien indregnes virkningen for afskrivninger fremadrettet som en ændring i regnskabsmæssigt skøn.

## Årsregnskab 1. oktober 2023 - 30. september 2024

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

##### Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen m.v.

##### Skat

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af udskudt skat. Årets skat indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og i egenkapitalen med den del, som kan henføres til transaktioner indregnet i egenkapitalen.

Virksomheden og de danske tilknyttede virksomheder er sambeskattede. Den danske selskabsskat fordeles mellem overskuds- og underskudsgivende danske selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomst (fuld fordeling).

Sambeskattede selskaber med overskydende skat godtgøres som minimum i henhold til de gældende satser for rentegodtgørelser af administrationsselskabet, ligesom sambeskattede selskaber med restskat som maksimum betaler et tillæg i henhold til de gældende satser for rentetillæg til administrati-  
onsselskabet.

##### Balancen

##### Immaterielle anlægsaktiver

Immaterielle anlægsaktiver omfatter udviklingsprojekter.

Udviklingsprojekter måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger.

Fortjeneste og tab ved salg af immaterielle anlægsaktiver indregnes i resultatopgørelsen under henholdsvis andre driftsindtægter og andre driftsomkostninger. Fortjeneste og tab opgøres som forskellen mellem salgspris med fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet.

##### Materielle anlægsaktiver

Materielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger. Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte knyttet til anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til brug.

Fortjeneste eller tab opgøres som forskellen mellem salgspris med fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet. Fortjeneste og tab ved salg af materielle aktiver indregnes i resultatopgørelsen under henholdsvis andre driftsindtægter og andre driftsomkostninger.

##### Værdiforringelse af anlægsaktiver

Den regnskabsmæssige værdi af immaterielle og materielle anlægsaktiver vurderes årligt for indikationer på værdiforringelse.

Foreligger der indikationer på værdiforringelse, foretages nedskrivningstest af hvert enkelt aktiv henholdsvis gruppe af aktiver. Der foretages nedskrivning til genindvindingsværdien, hvis denne er lavere end den regnskabsmæssige værdi.

Som genindvindingsværdi anvendes den højeste værdi af nettosalgspris og kapitalværdi. Kapitalværdien opgøres som nutidsværdien af de forventede nettopengestrømme fra anvendelsen af aktivet eller aktivgruppen og forventede nettopengestrømme ved salg af aktivet eller aktivgruppen efter endt brugstid.

## Årsregnskab 1. oktober 2023 - 30. september 2024

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Tidligere indregnede nedskrivninger tilbageføres, når begrundelsen for nedskrivningen ikke længere består.

#### Tilgodehavender

Virksomheden har valgt IAS 39 som fortolkningsbidrag for nedskrivninger af finansielle tilgodehavender.

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor der vurderes at være indtruffet en objektiv indikation på, at et tilgodehavende eller en portefølje af tilgodehavender er værdiforringet. Hvis der foreligger en objektiv indikation på, at et individuelt tilgodehavende er værdiforringet, foretages nedskrivning på individuelt niveau.

#### Likvider

Likvider omfatter likvide beholdninger.

#### Egenkapital

##### *Reserve for udviklingsomkostninger*

Reserve for udviklingsomkostninger omfatter indregnede udviklingsomkostninger. Reserven kan ikke benyttes til udbytte eller dækning af underskud. Reserven reduceres eller opløses, hvis de indregnede udviklingsomkostninger afskrives eller udgår af virksomhedens drift. Dette sker ved overførsel direkte til egenkapitalens frie reserver.

#### Selskabsskat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt betalte acontoskatter.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gælds metode af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. Der indregnes dog ikke udskudt skat af midlertidige forskelle vedrørende skattemæssigt ikke-afskrivningsberettiget goodwill og kontorejendomme samt andre poster, hvor midlertidige forskelle bortset fra virksomhedsovertagelser er opstået på anskaffelsestidspunktet uden at have indvirkning på resultat eller skattepligtig indkomst. I de tilfælde, hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter forskellige beskatningsregler, måles udskudt skat på grundlag af den af ledelsen planlagte anvendelse af aktivet, henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Udskudte skatteaktiver indregnes med den værdi, som de forventes at blive udnyttet med, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme jurisdiktion. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.

#### Gæld til kreditinstitutter

Gæld til kreditinstitutter indregnes ved låneoptagelsen til det modtagne provenu efter fradrag af afholdte transaktionsomkostninger og måles efterfølgende til amortiseret kostpris opgjort på basis af den effektive rente. Låneomkostninger, herunder kurstab indregnes som finansieringsomkostninger i resultatopgørelsen over lånets løbetid.

## Årsregnskab 1. oktober 2023 - 30. september 2024

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

##### Andre gældsforpligtelser

Virksomheden har valgt IAS 39 som fortolkningsbidrag til indregning og måling af gældsforpligtelser.

Andre gældsforpligtelser måles til nettorealiseringsværdien.

##### Konvertible lån

Konvertible lån opdeles i en forpligtelse og en egenkapitalandel baseret på det indgåede gældsbev. Ved første indregning indregnes forpligtelsen til dagsværdien af en tilsvarende forpligtelse uden konverteringsret. Den resterende andel af det konvertible lån indregnes som egenkapital. Efterfølgende indregnes forpligtelsen til amortiseret kostpris, indtil der sker konvertering eller tilbagebetaling. Egenkapitalandelen gennemføres ikke efter første indregning.

##### Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter, indregnet under forpligtelser, omfatter modtagne betalinger, som vedrører indtægter i efterfølgende regnskabsår.

kr.	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
<b>2 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	2.327.745	2.089.336
Andre omkostninger til social sikring	48.501	43.924
Andre personaleomkostninger	102.110	94.402
Personaleomkostninger overført til aktiver	-1.961.918	-1.843.352
	<u>516.438</u>	<u>384.310</u>
Gennemsnitligt antal heltidsbeskæftigede	<u>6</u>	<u>6</u>
<b>3 Finansielle indtægter</b>		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	2.136	0
Gældseftergivelser og lignende	0	2.080.000
	<u>2.136</u>	<u>2.080.000</u>

## Årsregnskab 1. oktober 2023 - 30. september 2024

### Noter

kr.	2023/24	2022/23
<b>4 Skat af årets resultat</b>		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	-555.013	-487.536
Årets regulering af udskudt skat	10.800	126.200
	<u>-544.213</u>	<u>-361.336</u>

### 5 Immaterielle anlægsaktiver

kr.	Udviklings- projekter
Kostpris 1. oktober 2023	6.293.555
Tilgange	2.522.785
Kostpris 30. september 2024	<u>8.816.340</u>
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2023	1.224.635
Afskrivninger	1.196.351
Af- og nedskrivninger 30. september 2024	<u>2.420.986</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2024</b>	<u><u>6.395.354</u></u>

### Udviklingsprojekter

Udviklingsprojekter omfatter udviklingen af appen "Hjælp TilPårørende", appen "OrbisLife", hjemmesiden "[www.hjaelptilpaaroerende.dk](http://www.hjaelptilpaaroerende.dk)" og hjemmesiden "[www.orbiscure.com](http://www.orbiscure.com)".

### 6 Materielle anlægsaktiver

kr.	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler	I alt
Kostpris 1. oktober 2023	334.786	80.000	414.786
Tilgange	28.952	0	28.952
Kostpris 30. september 2024	<u>363.738</u>	<u>80.000</u>	<u>443.738</u>
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2023	230.905	53.333	284.238
Afskrivninger	67.277	16.000	83.277
Af- og nedskrivninger 30. september 2024	<u>298.182</u>	<u>69.333</u>	<u>367.515</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2024</b>	<u><u>65.556</u></u>	<u><u>10.667</u></u>	<u><u>76.223</u></u>

### 7 Tilgodehavender

Af de samlede tilgodehavender forfalder tilgodehavende selskabsskat med 555 t.kr. senere end 1 år fra balancedagen.

### 8 Selskabskapital

Selskabskapitalen har udviklet sig således de seneste 5 år:

kr.	2023/24	2022/23	2021/22	2021	2020
Saldo primo	55.643	45.845	44.700	44.700	40.000
Kapitalforhøjelse	0	9.798	1.145	0	4.700
	<u>55.643</u>	<u>55.643</u>	<u>45.845</u>	<u>44.700</u>	<u>44.700</u>

## Årsregnskab 1. oktober 2023 - 30. september 2024

### Noter

#### 9 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Virksomheden er sambeskattet med JMondrup Holding ApS som administrationselskab og hæfter begrænset og subsidiært med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat fra og med 28. april 2022 samt for kildeskat på renter, royalties og udbytter.

#### Andre økonomiske forpligtelser

Lejeforpligtelser omfatter huslejeforpligtelser med i alt 35 t.kr. i en huslejekontrakt, der kan opsiges med 3 måneders varsel.

#### 10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for virksomhedens gæld over for kreditinstitutter i øvrigt er der afgivet virksomhedspant i virksomhedens aktiver for en værdi af nominal 500 t.kr. Virksomhedspantet omfatter driftsmidler, driftsinventar, immaterielle rettigheder, tilgodehavender fra salg og varelagre. Den samlede regnskabsmæssige værdi af aktiverne, hvori der er afgivet virksomhedspant, udgør 6.480 t.kr.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Henrik Jensen Mondrup

### Direktion

På vegne af: OrbisCure ApS

Serienummer: 3709ea0e-02f6-40a2-b795-a70239928b1e

IP: 185.187.xxx.xxx

2025-03-18 10:01:43 UTC



## Henrik Jensen Mondrup

### Dirigent

På vegne af: OrbisCure ApS

Serienummer: 3709ea0e-02f6-40a2-b795-a70239928b1e

IP: 185.187.xxx.xxx

2025-03-18 10:01:43 UTC



## Henrik Jensen Mondrup

### Bestyrelse

På vegne af: OrbisCure ApS

Serienummer: 3709ea0e-02f6-40a2-b795-a70239928b1e

IP: 185.187.xxx.xxx

2025-03-18 10:01:43 UTC



## Carl Erik Skovgaard

### Bestyrelse

På vegne af: OrbisCure ApS

Serienummer: 78ca489c-63ca-43e5-8b1f-50a87699835a

IP: 212.130.xxx.xxx

2025-03-18 14:59:04 UTC



## Anders Delcomyn Larsen

### Bestyrelse

På vegne af: OrbisCure ApS

Serienummer: eb56a4f2-d8fc-4fd9-be22-28dc9eb0cd36

IP: 89.150.xxx.xxx

2025-03-18 17:47:20 UTC



## David Cuquerella Albert

### Bestyrelse

På vegne af: OrbisCure ApS

Serienummer: c8ffaf09-df75-4995-8d77-718f8d1d686a

IP: 212.10.xxx.xxx

2025-03-19 14:58:50 UTC



Penneo dokumentnøgle: VEIQJ-WGBY7-IQV15-EACK3-DYJAL-00EMQ

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. De underskrevne data er valideret vha. den matematiske hashværdi af det originale dokument. Alle kryptografiske beviser er indlejret i denne PDF for validering i fremtiden.

Dette dokument er forseglet med et kvalificeret elektronisk segl med brug af certifikat og tidsstempel fra en kvalificeret tillidstjenesteudbyder.

### Sådan kan du verificere, at dokumentet er originalt

Når du åbner dokumentet i Adobe Reader, kan du se, at det er certificeret af **Penneo A/S**. Dette beviser, at indholdet af dokumentet er uændret siden underskriftstidspunktet. Bevis for de individuelle underskrivers digitale underskrifter er vedhæftet dokumentet.

Du kan verificere de kryptografiske beviser vha. Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andre valideringstjenester for digitale underskrifter

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Henrik Pungvig Jensen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: EY Godkendt Revisionspartnerselskab

Serienummer: 6f7aee79-20bb-423f-b33d-af0c128280cb

IP: 165.225.xxx.xxx

2025-03-19 15:04:15 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. De underskrevne data er valideret vha. den matematiske hashværdi af det originale dokument. Alle kryptografiske beviser er indlejret i denne PDF for validering i fremtiden.

Dette dokument er forseglet med et kvalificeret elektronisk segl med brug af certifikat og tidsstempel fra en kvalificeret tillidstjenesteudbyder.

### Sådan kan du verificere, at dokumentet er originalt

Når du åbner dokumentet i Adobe Reader, kan du se, at det er certificeret af **Penneo A/S**. Dette beviser, at indholdet af dokumentet er uændret siden underskriftstidspunktet. Bevis for de individuelle underskrivers digitale underskrifter er vedhæftet dokumentet.

Du kan verificere de kryptografiske beviser vha. Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andre valideringstjenester for digitale underskrifter